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I znów mamy rekord!

„Brawo Mieszkańcy Gminy Poraj! Znów padł rekord uzbieranych środków w gminnym sztabie Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy” – cieszą się organizatorzy WOŚP ze Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera”, które wraz z
GOK i Urzędem Gminy jest organizatorem akcji Jurka Owsiaka. Dzięki ofiarności mieszkańców Gminy udało się zebrać
w sumie aż 38.310,49 zł! W porównaniu z ubiegłym rokiem rekord został pobity aż o 8000 zł! Dziękujemy Wam za
Wasze wielkie serce dla Orkiestry! Jesteście najlepsi!

55 wolontariuszy, liczny sztab, kilkadziesiąt przedmiotów na licytacji, koncerty, wydarzenia sportowe, cała Gmina
Poraj i znowu rekord: zebrane 38.310,49 zł. Dziękujemy, że byliście z nami! Gmina Poraj, podobnie jak w latach
ubiegłych, czynnie włączyła się w organizację Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W minioną niedzielę 13
stycznia Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała we wszystkich miejscowościach Gminy Poraj. Kolejnych 15
wolontariuszy pracowało nad tym, aby wolontariusze z puszkami mogli się ogrzać i posilić, a także dobrze bawić na
trwających od wczesnego popołudnia w sali kinowo-widowiskowej „Bajka” koncertach i wcześniejszych wydarzeniach
sportowych. Rekordowa była aukcja podarowanych przedmiotów, zarówno pod względem ilości, jak i uzyskanej sumy
– prawie 8 tys. zł! Wszystkie fanty znalazły swoich nowych właścicieli. A było w czym wybierać: od autografów, przez
WOŚP-owe gadżety, sprzęt do prac w domu, psie budy, megapaki z sokami, zestawy prezentowe, aż do prac artystów
plastyków. Kwestowali także najmłodsi, m.in. „Leśne Skrzaty” z porajskiego Przedszkola. Każdy z chętnych mógł
skorzystać z przejażdżki wozem strażackim z porajskimi druhami, oczywiście po zasileniu orkiestrowej puszki, a także
nauczyć się zasad udzielania pierwszej pomocy medycznej. Odbyło się także morsowanie w Zalewie Porajskim oraz
Turniej Piłki Nożnej w hali sportowej w Poraju zorganizowany przez „Polonię” Poraj i Porajskie Towarzystwo Krzewienia
Kultury Fizycznej i Sportu. Aura pokrzyżowała tylko szyki biegaczom, gdyż z uwagi na oblodzoną nawierzchnię bieżni i
ze względów bezpieczeństwa niemożliwe stało się rozegranie „Porajskiego Biegania”, czyli „Policz się z cukrzycą”.
Tegoroczny finał WOŚP w Poraju miał jak zwykle wspaniałą oprawę artystyczną. Zbiórce towarzyszyły koncerty, a na
scenie, tradycyjnie już zespoły, tworząc prawdziwie gorącą atmosferę. Jak co roku, fantastycznie zaczęły „Nastolatki”,
ustępując miejsca swoim starszym koleżankom z „Plus Minus”. Później sceną zawładnęły myszkowianki z grupy „The
Rivers”. Porcję dobrej zabawy kabaretowej dostarczył Damian Kubik vel Antoni Gorgoń Grucha StundUp. Z kolei
częstochowska formacja „AmperA” brawurowo wykonała covery polskich i zagranicznych rockmanów. Ze względów
zdrowotnych nie zagrał „Jurajski Oddział Bluesowy”. Koncerty zamknęli panowie z gliwickiej grupy „Aeroplan”, grający
covery „Republiki” i pracujący nad własnymi utworami. Koncerty i licytacje poprowadzili wspólnie wójt Katarzyna
Kaźmierczak, inicjatorka i wieloletnia koordynatorka WOŚP w Gminie Poraj i kierownik Andrzej Kozłowski, przy
współpracy Anny Podsiadlik, Pauliny Bejm i Martyny Białas. Nad akustyką i efektami świetlnymi i wizualnymi czuwali
jak zwykle Rafał Kaźmierczak, Piotr Matuszczyk i Konrad Hadziński. Każdy spragniony i głodny wolontariusz mógł
skorzystać z ciepłego jedzenia. Logistycznie nad zapleczem kuchennym czuwała Edyta Ząbkiewicz Po raz pierwszy
koordynatorem Sztabu gminnego WOŚP była Anna Podsiadlik, nowa prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom ”Aspera”
w Poraju. Dzień porajskiego Finału zakończyło inne niż zwykle „Światełko do nieba”. Tym razem nie był to pokaz ogni
sztucznych, z których zrezygnowano w Gminie Poraj, ale barwny i energetyczny muzycznie pokaz sztucznych ogni w
wersji audiowizualnej wraz z wystrzałem w sali kolorowego konfetti.

Wolontariusze WOŚP z Gminy Poraj: Jakub Kostarczyk, Wiktoria Kowalczyk, Anna Leśnik - Gocyła, Dominka Gacek,
Julia Prysak, Solomija Poda, Dominika Dudek, Olga Ziębińska, Paulina Grzyb, Julia Sałata, Filip Pilarski, Paulina Skorupa,
Weronika Helińska, Dagmara Turek, Milena Rajczyk, Anna Gurbała, Anna Górska, Nadia Zalejska, Weronika Szabla,
Jagoda Jelonek, Natalia Flak, Malwina Klamska, Damian Sawicki, Andżelika Czechowska, Gracjan Michalski, Karolina
Kocop, Przemysław Szecówka, Oliwia Ślusarczyk, Dominika Góra, Martyna Jędrzejewska, Katarzyna Stachera, Olga
Biczak, Julia Noszczyk, Hanna Lemańska, Kinga Guła, Emilia Kowal, Alan Krzyczmonik, Kamila Morawska, Aleksandra
Lipowicz, Anna Podsiadlik, Nina Matyjaszczyk, Karolina Wnuk, Szymon Morgała, Jakub Jadczyk, Julia Kaźmierczak,
Agnieszka Parkitna, Irena Kucharska, Wiktoria Sajdak, Zofia Wnuk, Katarzyna Ząbkiewicz, Jolanta Pawliszyn-Ziembacz,
Wioletta Morawiak, Magdalena Bąk, Natalia Bąk, Natalia Masłonik.

Organizatorzy Finału WOŚP w Poraju dziękują gorąco wszystkim sponsorom, darczyńcom oraz osobom i
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instytucjom bez których to wydarzenie nie mogłoby się udać. A są to:
Kinga Ptak-Trzeciak, Silvia i Roman Sobczyk – firma Sokpol, Tomasz Pelka – firma Eltom, Mariusz Nowakowski, Piotr
Sikorski – firma Omega, Urszula i Grzegorz Jabłońscy, Mateusz Ciępka – firma Ancora, Katarzyna Walenta, Łukasz
Bieniek – B&W S.C., Kościjański, Oleksiak - firma ANT-DAR, Michalina Kaźmierczak – Księgarnia „Misia”, Dagmara
Superson – Kosztyła, Stowarzyszenie Marina Poraj, Katarzyna Dyja – Dobry Dietetyk, PTTK Poraj, Adrian Sęk –
Meblosęk, Agnieszka i Dariusz Dudek, Wioletta i Robert Hada – firma Zodiak, Katarzyna Stachura – Indigo Poraj,
Sylwia Ślęzak – LALA Studio, Beata i Sławomir Sajdak, Firma Jurajska, Marta Jędrzejewska, Barbara Okularczyk -
V-design, Patrycja Chmielewska, Klaudia Zalega, Gminny Ośrodek Kultury w Poraju, Agnieszka Zaczyńska, Marta
Petelewicz – Kwiaty Moja Pasja, Olga Zębik, Firma BES, Lago del Gusto, Pizzeria Zosieńka, Oliwa do pizzy, Sklep
Kredka, Firma Goldnet, Ver Giovanni, Izabela Korpol, Wiesława Morawiec, Drogeria Notu, Spółdzielnia Poractive,
Centrum Integracji Społecznej, Firma Ecoenergia, Agnieszka Chrobot-Rarok, Barbara i Marek Bieniek – Sklep pod
Kasztanem, Bartosz i Olga Rajczyk, Justyna Jarosz, Zdzisława Perec- sklep Zodiak, Morsy Poraj, Bartosz Biekiersz,
Dagmara i Seweryn Szecówka, Maciej Szecówka, Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy w Myszkowie – Zofia Jakubczyk.
Serdecznie dziękujemy także wszystkim anonimowym licytującym, a także nad wyraz ofiarnym mieszkańcom Gminy
Poraj. Do zobaczenia za rok!


